
PER!I 022 

Ne 000653: 

re 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA . R G|STFT DE D TOS 

LA PLATA 5 2 ivi-áa f_2922 

c
 

[ ! aa 

VISTO la ñecesidad de garantizar la efectiva prestación de los Servicios 

que la Municipalidad de La Plata, brinda a su comunidad; y 

CONSIDERANDO: _ 

Que, en tal sentido, resulta necesario designar Personal Temporario 

Mensualizado en la Administración Comunal, a fin de no resentir el normal 

desenvolvimiento de las dependencias municipales y mantener la continuidad en la 

ejecución de los servicios en'forma regular, conforme a lo dispuesto por la Ley 14.656 - 

Régimen marco para el empleo Municipal-; | 

Que, consecuentemente corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

'…: Designar a partir del 1 de marzo de ¿ 722 al 31 rel mismo mes v año, al 

PERSONAL TEMPORARIO MENSUALIZADO _Artículos 70%, 102%, 1049 1119, 1159, 1180, 

1199 y concordantes de la Ley 14.656_ en las reparticiones, agrupamientos, categorías y 

con los regímenes horarios que en cada caso se indican, discriminando según su fecha de 

ingreso, a la personas que se mencionan en el Anexo I que pasa a formar parte integrante 

del presente decreto.- 

ARTÍCULO 2?: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- T ' 

5/dese al B 
ln 

f.… 

f 



ANEXO I 

ALTAS AL 01/03/2022 

APELLIDO NOMBRE - DNI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

MANGANO — | OLIVIA 38017327 5 11 45 | BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

CABALLERO | AGUSTINA BELEN | 40756157 7 1 30 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

NEVES FACUNDO ARIEL | 24421271 7 1 30 | SECRETARIA DE COORDINACION MUNICIPAL 

RAMIREZ MARIA CARLA 

TROPINI CECILIA 37110812 3 11 45 | SECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA 

ALTAS AL 02/03/2022 

APELLIDO NOMBRE NI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

ROLON CAMILA AILEN | 38369751 11| 45| DIR. DE PREVENCION Y TRATAMIENTO DE LAS ADICCIONES 

GOMEZ ROCIO MELISA | 36411021 9| 40| DIR. DE SISTEMAS DE SEMAFORIZACION 

ALTAS AL 14/03/2022 

APELLIDO NOMBRE DNI — | GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

ACUÑA NOELI GRACIELA 3591541 7| 19| 40|BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

' — D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

BARBIERI TOMAS 35226054 3| 10| 40| BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

DAILOFF MARCELO ALEJANDRO | 32223236 3| 10| 40| BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

RODRIGUEZ D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

JORGE MATIAS SEBASTIAN — | 35017529 7| 10| 40|BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

BORASSI FERNANDO ANDRES — | 32485644 7 6| 30|DIR. DE PROTECCION CIVIL 

URCHAGA JUAN IGNACIO 38927511 7 1| 40|DIR.DE PROTECCION CIVIL 

ZARATE LUCAS SANTIAGO 39872319 7| 10| a5|DIR.DE PROTECCION CIVIL 

ACOSTA IRMA GABRIELA 31204605 9| 12| 36|SECRETARIA DE SALUD 

BOFFA LUCIANA 32843782 9| 12| 36|SECRETARIA DE SALUD 

CARCAMO LORENA ELIZABETH — | 24869261 9| 12| 36| SECRETARIA DE SALUD 

CARPINACCI MARCELA FABIANA — | 20233990 9| 12| 36| SECRETARIA DE SALUD 

GHANI FLORENCIA PAOLA — | 39097159 9| 12| 36| SECRETARIA DE SALUD 

POLI JOSE LUIS 18294970 9| 12| 36| SECRETARIA DE SALUD 

ALTAS AL 17/03/2022 

APELLIDO NOMBRE NI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

GUILLERMO SECRETARIA DE POLITICAS PUBL. EN SEGUR. Y 

ALLENDE ANDRES ¡ 7201495 7 1 30 | JUSTICIA 



MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

La 

| '_J__3_¡ lx,-1x..!.fn_.' 

REdISTRO D | 
* PERI 

». 

RETOS 

O 2022 

FOLIO - - 
( N; 000654 

ALTAS AL 18/03/2022 i o 
E N s 

APELLIDO NOMBRE DNI GRUPO AEÉ RH. 4 OFICINA 

N D.G] DE BIENESTAR ANIMAL Y 

BLEIZ BRENDA AGUSTINA | 40062129 7 10| 40| BREMATOLOGIA Y 20ONOSIS 

D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

MALDONADO | AGUSTIN 33508011 7 10| 40 | BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

D.G. DE DISCAPACIDAD Y POLITICAS 

COMAS LARA ARIANA 44722919 7 -¡) X 30 | INCEUSIVAS 

DE LUCA CAMILA MARIA 43655994 ] 11 45 | SECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA 

CERDA MILAGROS 34050216 9 12| 36| SECRETARIA DE SALUD 

ALTAS AL 20/03/2022 

APELLIDO NOMBRE DNI — | GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

DIR. HOGAR DE PROTECCION INTEGRAL "CASA 

DURE MYRIAN GRACIELA | 20415149 3| 10| 45|VIOLETA" 

MIRIAM DIR. HOGAR DE PROTECCION INTEGRAL "CASA 

SEGOVIA ANGELICA 25892051 5| 10| 45|VIOLETA" 

SECRETARIA DE ASIST. ALA VICTIMA Y POL. DE 
GARCIA DURAN | SOFIA 38529956 5| 8| 45|GENERO 

ALTAS AL 21/03/2022 

APELLIDO NOMBRE DNI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

' IÍ5¿ SECRETAR1A DE OBRAS Y SERVICIOS 

LOVARI MARX | GERMAN DALMIRO 28772912 5| 9 i 42 | PUBL 0S. 

ALTAS AL 22/03/2022 

GRUP 

APELLIDO NOMBRE DNI O (NIVEL|R.H. OFICINA 

D.G. DE BIENESTAR ANIMAL Y 

LAURINO WALTER GASTON — | 36395070 7| 10| 40|BROMATOLOGIA Y ZOONOSIS 

. D.G. DE DISCAPACIDAD Y POLITICAS 

MAGNONE MARIANO CARLOS 29403949 5 1 40 | INCLUSIVAS 

DIR. DE PREVENCION Y TRATAMIENTO 
SCICHILONE MARIO ANGEL 21508294 9 12 36 | DE LAS ADICCIONES 

MENDEZ BAUTISTA 43592517 7 1 40 | DIR. DE PROTECCION CiVIL 

ESTEVE RODRIGUEZ | IRENE MILAGROS — | 43053262 71 11 301SECRETARIADE MODERNIZACION 
LUNA FRANCO NAHUEL 42095133 3 10 40 | SECRETARIA DE MODERNIZACION 

VALANIA MARIANELA 38252683 9 12 36 | SECRETARIA DE SALUD 

SUBSECRETARIA DE GESTION DEL 

ROEMRO PATRICIO ALEJANDRO | 41764899 7| 6| 30| RIESGO 

ALTAS AL 25/03/2022 

APELLIDO NOMBRE DNI GRUPO | NIVEL | R.H. OFICINA 

BRUNO JULIETA 38295125 3 |1º' ! 4 45 | DIR * ACCION SOCIAL DIRECTA 

0547



ALTAS AL 29/03/2022 

APELLIDO NOMBRE DNI —| GRUPO | NIVEL | R.H OFICINA 

ADMINISTRACION DEL PARQUE 

RUIZ DIAZ RODRIGO 37578147 7 1| 30| ECOLOGICO 

BAIGORRIA ARIEL CLAUDIO EZEQUIEL | 43259467 r 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

BERNAL CISTERNAS | ORLANDO HERNAN 92093624 7 1f 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

BUSTAMANTE JOSE ALFREDO 31002629 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

CASASOLA DARIO DAMIAN 32485657 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

CRISTOBAL DARIO JAVIER 22730208 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

GALLEGO LEANDRO ARIEL 28671522 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

GAUDIO SEBASTIAN EZEQUIEL 41129477 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

LIZARRAGA CRISTIAN ANDRES 4:678154 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

LIZARRAGA GABRIEL LISANDRO 40950383 7 1/ 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

MORE FERNANDEZ | MATIAS EMANUEL 38303432 E 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

RODRIGUEZ LUCAS LEONARDO 24880184 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

SANTOS VAZQUEZ | DARWINSON-.OSE 96086834 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

SCHWARTZ GERONIMO — 40476322 - 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

VILLALBA ADRIAN Es ¿QUIEL 4047300 7 1| 30| CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

WRIGHT MARTIN HORACIO 39762693 7 1| 30 /CENTRO COMUNAL LOS PORTEÑOS 

DI LORENZO NAHUEL JESUS 43016176 E 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

DUPOUY TAMARA NIC£ LE 44045828 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

FRANCA SERGIO HERNAN JESUS 34818349 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

GRANDICELLI LUCILA 24485280 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

PALACIO JUAN IGNACIO 43738487 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

PEZZUCHI FEDERICO 35949982 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

RAMIREZ NAZARENO 43778622 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

SANTUCHO MARIA DE LUJAN 32829015 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

SCARAMUZZA VANESA SERENA 35948199 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

VILLALOBOS MARIANO 32714133 7 1| 30| CENTRO COMUNAL VILLA GARIBALDI 

D.G. DE COORDINACION DE ESP. 

GIMENEZ GASTON LEONARDO 39511957 7 1| 30| PUBLICOS 

D.G. DE COORDINACION DE ESP. 

TORELLO AGUSTIN 41207446 7 1| 30| PUBLICOS 

FRECCHIERI MARIA AGUSTINA 42627412 7 1| 30| SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 

GONZALEZ OSORIO | BRAIAN ALEJANDRO 45152825 T 1| 30| SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 

PALMA RODOLFO ALFREDO 22610225 7 1| 30| SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 

PEÑA JONATAN -Mrº MAS 30587505 7 1| 30| SECRETARIA DE ESPACIOS PUBLICOS 


